
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.12.201216.12.2012

16.12.2012 23:59:59 - 16.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170400032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Milavče, Radonice Od dopravní nehody 1 osobního auta ZZS odvezla 4 osoby 
do nemocnice, z toho jedna byla prokazatelně zraněná, 
ostatní na pozorování. Hasiči pomohli odtahové službě při 
naložení vozu a na místo povolali SÚS.

16.12.2012 8:34:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

170388032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Horažďovice-předměstí Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta mimo 
vozovku. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Na místě 
zasahovala SÚS.

16.12.2012 6:39:46

Stanice Horažďovice

170403032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Velké Hydčice Hasiči na žádost starosty monitorovali řeku. 16.12.2012 10:35:14

Velké Hydčice © SMS, AMDS

170406032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Horažďovice Monitoring řeky.16.12.2012 16:04:07

Stanice Horažďovice

Plzeň-severOkres

170390032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líně, Líně Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. Pomohli ZZS s ošetřením a 
transportem zraněné osoby do sanity.

16.12.2012 7:11:31

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170399032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Blatnice Hromadná DN na 96.km D5 ve směru na Rozvadov. 
Vzhledem k tomu, že někteří z účastníků nehody po střetu 
poodjeli o cca 300 metrů dál a zastavili v odstavném pruhu, 
nebylo na první pohled patrné, kolik aut se střetlo. Po 
provedeném průzkumu hasiči zjistili 2 havarované kamiony 
a 6 osobních aut. Pravý jízdní pruh byl pokryt ledovou 
vrstvou, velitel zásahu si na místo povolal SÚD. Při nehodě 
došlo k dvěma lehčím zraněním, která hasiči před 
příjezdem ZZS ošetřili a následně zraněné předali do péče 
lékařům. Z vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 

16.12.2012 8:32:07

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.12.2012 6:52 1 2Strana /



170386032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kladruby, Kladruby Požár vraku v příkopě hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku. Škoda byla předběžně vyčíslena na 4 tisíce 
korun. Příčina vzniku požáru je v šetření, není vyloučeno, 
že vozidlo bylo zapáleno úmyslně.

16.12.2012 0:26:18

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

170404032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, Nádražní 561 Požár kontejneru na tříděný odpad.16.12.2012 11:56:01

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

4

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.12.2012 23:59:5916.12.2012 0:00:00

16.12.2012 - 16.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.12.2012 6:52 2 2Strana /


